Zoccoli
Alzatine bombate
Alzatine triangolari
Alzatine mini
Piedini regolabili
Viti per piedini regolabili
Agganci per piedini regolabili
Molle per zoccolo

P101
Materiale:
supporto in poliammide, perno in acciaio
zincato.
Colore:
nero.
51
Braccetti
Snodo frenante 600 • 601 • 602
Dimensioni di applicazione
Acciaio e zama nichelati
DX = destro
SX = sinistro
Attacco per anta legno
Art. Dx Sx
600 SF00600DNIK00 SF00600SNIK00 90° 10
601 SF00601DNIK00 SF00601SNIK00 90° 10
602 SF00602DNIK00 SF00602SNIK00 90° 10
Attacco per anta alluminio
Art. Dx Sx
600 AL SF00600DNIKAL SF00600SNIKAL 90° 10
601 AL SF00601DNIKAL SF00601SNIKAL 90° 10
602 AL SF00602DNIKAL SF00602SNIKAL 90° 10
52
Braccetti
600 • Attacco per anta in legno
600 AL • Attacco per anta in alluminio

posizione e la chiusura finale è attenuata.
Aero Flap
58
Aero Loft
• Ideale per spazi stretti.
• Compatibile con il soffitto alto.
• Accessibilità completa dell’interno del mobile.
• Perfetto fermo-anta in ogni posizione.
• Ingombro ridotto al minimo non invadente allo sguardo.
• Tutte le regolazioni per un montaggio perfetto.
CARATTERISTICHE
Altezza
(mm)
Peso
(Kg) Cod.
380 - 500 4,8 - 6,0 K 10 59.0VLT.A9.K10.0000•
6,1 - 7,6 K 20 59.0VLT.A9.K20.0000•
7,7 - 9,8 K 30 59.0VLT.A9.K30.0000
9,9 - 11,4 K 40 59.0VLT.A9.K40.0000
11,5 - 14,6 K 50 59.0VLT.A9.K50.0000
450 - 580 4,7 - 5,9 L 10 59.0VLT.A9.L10.0000•
6,0 - 7,6 L 20 59.0VLT.A9.L20.0000•
7,7 - 9,2 L 30 59.0VLT.A9.L30.0000
9,3 - 11,6 L 40 59.0VLT.A9.L40.0000
550 - 660 5,3 - 6,6 M 10 59.0VLT.A9.M10.0000•
6,7 - 7,9 M 20 59.0VLT.A9.M20.0000•
8,0 - 10-3 M 30 59.0VLT.A9.M30.0000
Ogni codice si riferisce ad un kit completo. Un kit è composto da:
- 2 meccanismi
- 2 sostegni DX e SX
- Coperture

adatto anche per gli spazi stretti.
Meccanismi di sollevamento
60
Aero Split
• Apertura a libro.
• Movimento adatto agli spazi stretti.
• Compatibile con il soffitto basso.
• Accessibilità completa dell’interno del mobile.
• Perfetto fermo-anta in ogni posizione.
• Ingombro ridotto al minimo non invadente allo sguardo.
CARATTERISTICHE
Altezza
(mm)
Peso
(Kg) Cod.
600 6,0 - 6,7 A 10 59.0VSP.A9.A10.0000•
720 5,3 - 6,5 B 10 59.0VSP.A9.B10.0000•
800 5,0 - 6,1 C 10 59.0VSP.A9.C10.0000
600 6,8 - 8,1 A 20 59.0VSP.A9.A20.0000•
720 6,6 - 8,7 B 20 59.0VSP.A9.B20.0000•
800 6,2 - 8,0 C 20 59.0VSP.A9.C20.0000
600 8,2 - 10,0 A 30 59.0VSP.A9.A30.0000
720 8,8 - 11,0 B 30 59.0VSP.A9.B30.0000•
800 8,1 - 10,0 C 30 59.0VSP.A9.C30.0000•
600 10,1 - 13,0 A 40 59.0VSP.A9.A40.0000
720 11,1 - 13,3 B 40 59.0VSP.A9.B40.0000
800 10,1 - 12,5 C 40 59.0VSP.A9.C40.0000•
600 13,1 - 16,2 A 50 59.0VSP.A9.A50.0000
720 13,4 - 14,8 B 50 59.0VSP.A9.B50.0000
800 12,6 - 13,5 C 50 59.0VSP.A9.C50.0000
Ogni codice si riferisce ad un kit completo. Un kit è composto da:
- 2 meccanismi
- 2 sostegni DX e SX
- 3 cerniere superiori 120°